
 

Pravidla SMS soutěže 

 
MuseYou z.s. se sídlem v Brně, Mozartova 647/1, IČ 228 852 69 (dále jako pořadatel) pořádá 
na území České republiky spotřebitelskou soutěž „Podpoř festival a vyhraj!“(dále jen soutěž) v 
termínu od 5.3. – 20. 4. 2014 na území České republiky. 
  
Technický správce: službu technicky zajišťuje Airtoy a.s., www.platmobilem.cz. 
  
Soutěž probíhá na celém území České republiky a to v souladu s níže uvedenými pravidly, 
jakož i interními pokyny pořadatele týkajících se spotřebitelských soutěží, podle nichž je 
pořadatel oprávněn vést výherce v těchto soutěžích na svém interním seznamu po dobu 5 let 
ode dne výhry za účelem případné kontroly z hlediska dodržování příslušných právních norem a 
pravidel soutěže. 
Účastníkem soutěže může být fyzická osoba s doručovací adresou v ČR; osoby mladší 18 let 
se mohou soutěže účastnit se souhlasem zákonného zástupce a tento je oprávněn převzít jejich 
jménem případnou výhru. 
  
Soutěžícím se stává zákazník, který v době konání soutěže zašle SMS ve tvaru 
PMmezeraENCOUNTER na telefonní číslo 9033330. Z každého telefonního čísla je možné 
zaslat neomezený počet SMS za den. 
  
Cena jedné odeslané SMS zprávy je 30,-Kč včetně DPH. Více informací na 
www.platmobilem.cz . 
  
Výhry a určení výherců: 
Výhru získává každá 24tá, 46tá, 72há a 96tá platná SMS zpráva doručená do systému. Výhrou 
se rozumí butony s vizuálem festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2014, sleva 10% na reklamní 
předměty s vizuálem festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2014, vstupenky na vybraná 
představení v hlavním programu festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2014 a vstupenky na 
Meetingpoint party festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2014 
  
Soutěžící je o nároku na výhru vyrozuměn formou SMS zprávy s požadavkem o zaslání 
osobních údajů (jméno, příjmení, úplná adresa) na email spoluprace@encounter.cz ve tvaru: 
ENCOUNTER jméno příjmení email telefon. Komunikace se soutěžícím probíhá prostřednictvím 
emailu, ze kterého zaslal email. Email s kontaktními údaji musí soutěžící poslat nejpozději do 24 
hodin od obdržení výzvy k zaslání kontaktních údajů. V případě včasného nezaslání nebo 
zaslání neúplných kontaktních údajů je soutěžícímu výhra zrušena a propadá ve prospěch v 
pořadí dalšího účastníka. Pokud ani tento účastník nesplní podmínku včasného zaslání 
kompletních kontaktních údajů, výhra propadá ve prospěch pořadatele. 
  
Voucher na vstupenky nebo slevu budou zaslány elektronicky emailem, a to v termínu od 10. 3. 
2014 do 11. 4. 2014. Butony a vstupenky budou k vyzvednutí na infocentru festivalu 



SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2014, Mozartova 647/1, Brno v období 8.4-12.4.2014. Pokud nebude 
výhra vyzvednuta, výherce na výhru ztrácí nárok a tato propadá ve prospěch pořadatele. 
  
Odesláním SMS z mobilního telefonu vyjadřuje účastník akce dobrovolně svůj výslovný́ souhlas 
s pravidly a současně dává svůj výslovný́ souhlas pořadateli: 

-       se záznamem textového obsahu SMS, telefonního čísla odesílatele, data a času přijetí u 
došlých SMS; 

-       se zasíláním informačních SMS týkajících se této soutěže; 
-       s případným zveřejněním jeho osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a město (obec) na 

výherní listině; 
-       s bezplatným uveřejněním podobizny a obrazového či zvukového záznamů výherce hlavní výhry 

ve sdělovacích prostředcích a v propagačních materiálech pořadatele a organizátora, a to 
neomezeně (územně, časově, množstevně). 
  
Odesláním SMS z mobilního telefonu vyjadřuje účastník soutěže pořadateli souhlas, aby po 
dobu 5 let od začátku soutěže zpracovával jeho osobní údaje v plném rozsahu pro 
marketingové účely (tj. nabízení produktů a služeb) pořadatele v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., jakož i pro zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků 
dle zákona č. 480/2004 Sb. Soutěžící, resp. výherce, zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby jím 
sdělené osobní údaje byly po dobu 5 let od začátku soutěže použity a zpracovávány v plném 
rozsahu k účelům výše uvedeným i prostřednictvím třetích osob pověřených pořadatelem, 
zejména agenturami a partnery zajišťujícími tuto soutěž. Poskytnutí osobních údajů je 
dobrovolné. Soutěžící má právo svůj souhlas odvolat, a to písemnou formou na adrese sídla 
pořadatele. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem jeho doručení pořadateli a před ukončením 
soutěže je jeho následkem vyloučení soutěžícího z akce, včetně ztráty nároku na výhru, bylo-li 
odvolání souhlasu doručeno pořadateli před jejím doručením soutěžícímu. Soutěžící má dále 
práva dle § 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména právo přístupu k údajům, které se jej tykají, 
a právo je opravit, zablokovat nebo požadovat jejich likvidaci, jakož i právo na omluvu, peněžní 
zadostiučinění nebo peněžitou náhradu, bylo-li jednáním organizátora porušeno právo subjektu 
údajů na lidskou důstojnost, osobní čest, dobrou pověst či právo na ochranu jména. 
  
Další podmínky soutěže 

-       Vícenásobná účast je možná. 
-        Účastníci se akce účastní s vědomím, že nejsou oprávněni požadovat namísto výhry peněžní, 

či jakékoliv jiné plnění. Pořadatel tímto není vůči účastníkům akce jinak zavázán a ti nemají 
nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany pořadatele, než jsou uvedená v těchto pravidlech. 
Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a 
odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání výher v případě, že výhry nebudou 
poskytnuty třetí osobou tak, aby mohly být výhercům předány v souladu s těmito pravidly. 

-       Výhry nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté výhry propadají pořadateli. 
-       Pořadatel neodpovídá za doručení výher, za nedoručení SMS nebo webového vstupu do SMS 

centra, uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží (ať už byly 
způsobené lidským faktorem či technickou vadou), za jakékoli technické či telekomunikační 
obtíže či závady vzniklé v průběhu soutěže, rychlost technického připojení či jiné případné 



nedostatky vzniklé v souvislosti se soutěží či v souvislosti se sítěmi elektronických komunikací 
mobilních operátorů nebo jejich dostupností pro účastníky soutěže. Do soutěže budou přijímány 
pouze SMS zaslané z identifikovatelných mobilních telefonických čísel (MSISDN).  SMS 
zaslané přes jakékoli internetové SMS brány, SMS zprávy z pevných telefonních linek či jiná 
aplikační rozhraní nebudou přijímány. SMS nesplňující podmínky formátu uvedené pro každý́ 
jednotlivý́ případ v těchto pravidlech, popř. jiným způsobem zaslané v rozporu s pravidly 
soutěže budou považovány za neplatné a nebude k nim nijak přihlíženo. 

-       O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Pořadatel si 
vyhrazuje právo bez náhrady akci zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit 
nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na 
www.encounter.cz, kde jsou tak k dispozici platná a úplná pravidla. 

-       Pořadatel je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě sporu 
posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojenou. Pořadatel 
má právo vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v případě, že by takový́ účastník porušoval 
pravidla, a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi vzniknout. 
Případné námitky s průběhem soutěže lze pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu 
uvedenou v těchto pravidlech do tří pracovních dnů od ukončení akce. Námitky podané později 
nebudou brány v potaz. Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné. 

-       V případě, že organizátor zjistí prokazatelné jednání účastníka, porušující tato pravidla, souhlasí 
účastník nad rámec výše uvedeného základního souhlasu s tím, že organizátor bude oprávněn 
uložit ve své databázi samotné telefonní číslo, užité k porušení pravidel, a to na dobu průběhu 
této soutěže, a bude oprávněn neumožnit užití tohoto telefonního čísla pro účast na dalších 
spotřebitelských akcích téhož pořadatele. 

- Další změny vyhrazeny. 
 


